Diário Oficial Eletrônico  n. 10.296 5 de outubro de 2020 Página 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

EDITAL n. 4/2020 – SAD/SES/FUNSAU/TE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/TE/2020

O COORDENADOR DE SELEÇÃO E INGRESSO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E
DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 1.2.1 do o Edital n. 1/2020 – SAD/SES/
FUNSAU/TE, de 17 de setembro de 2020, e considerando o disposto no Edital n. 3/2020 – SAD/SES/FUNSAU/
TE, de 2 de outubro de 2020, torna públicos, para conhecimento dos interessados, o extrato dos resultados dos
recursos interpostos pelos candidatos, relativos às Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/
FUNSAU/TE/2020, de acordo com a análise realizada pela Comissão de Avaliação e Seleção, designada por meio
da Portaria “P” Funsau n. 404, de 17 de setembro de 2020, conforme relação constante no Anexo Único deste
Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2020.

PAULO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA
Coordenador de Seleção e Ingresso de Pessoal

COSIP/SUGED/SAD

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 4/2020 – SAD/SES/FUNSAU/TE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/TE/2020

EXTRATO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I E II
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/TE/2020

Inscrição Nome Resposta ao Recurso

079523029491
ADRIANA

PEREIRA DE
SOUZA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523030461 ADRIANA VIEIRA
DOS SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172454 ALEXANDRE
SIMÃO DA SILVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172260
ALICE PEREIRA
DOS SANTOS
GUIMARÃES

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523093592
ANA CAROLINA

MARQUES
MACEDO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523049681 ANA CRISTINA DA
SILVA MELO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523175986
ANDERSON

ALVES OSSUNA
DE OLIVEIRA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176638 ANDRESSA DA
SILVA MENEZES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523175983
ARIELLY DE
OLIVEIRA
BRANDÃO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176176
CARLOS

EDUARDO BISPO
DA SILVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

poliveira
Realce

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.296 5 de outubro de 2020 Página 3

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Resposta ao Recurso

079523176413
CHIELLI

APARECIDA DIAS
SEZA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176183
CLAUDIA

APARECIDA DE
AMORIM

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523029833 CLAUDIA REGINA
RIOS BEZERRA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523171480 CLODOALDO DE
ANDRADE

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172307
CRISTIANE

MARIA VASQUES
FERREIRA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523126955 CRISTINA DA
SILVA SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523113999
CRISTINA

MENDES DE
OLIVEIRA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523027035 DARCY MATIAS
DOS SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172247
DÉBORA DE

LIMA CRISTALDO
ROSA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO CONFORME ITEM 5.2 DO EDITAL
N1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE - QUADRO DE PONTUAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR - ITEM 1 - A EXPERIENCIA PROFISSIONAL A SER CONSIDERADA,
DEVERÁ SER COMPROVADA E POR PERÍODO DE 6 MESES COMPLETOS.

079523023157 DENILSON ANEZ
SIQUEIRA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

074523028665
DIONISIO

BARBOSA DOS
SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176627 EDENIR DE
FREITAS ALVES RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523025580 ELISANGELA
MARIA DE JESUS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176339 ELIZANGELA
ALEM SANTANA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523164714
ELIZANGELA
CORREA DE

SOUZA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523108745 ELIZIA JUBRICA
DE CAMPOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523025698 FABIANE SOUZA
GOMES RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176005
FERNANDA

CAROLINA DE
OLIVEIRA PINTO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176005
FERNANDA

CAROLINA DE
OLIVEIRA PINTO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523006909 GEOVANELI DA
SILVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.296 5 de outubro de 2020 Página 4

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Resposta ao Recurso

079523028871
GLAUCIA

ESTEVAM DE
ARAUJO

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523027285
GLEISY MIRIELY

PEREIRA DA
SILVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523175192

HELLEN
CRISTINA

DE OLIVEIRA
MACHADO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523004414 IRENE FERREIRA
DA SILVA RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523117286 JANICE DE
SOUZA MORENO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176090
JAQUELINE

DOMINGUES DA
SILVA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523112956
JESSICA AYMEE
VASCONCELLOS

BRANDÃO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523055131
JOCILENE

CRISTINA DOS
SANTOS SILVA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176081 JULIANA MOTA
OLIVEIRA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176207
JULIETE

FIGUEIREDO
LISBOA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO CONFORME ITEM 5.2 DO EDITAL
N1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE - QUADRO DE PONTUAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR - ITEM 1 - A EXPERIENCIA PROFISSIONAL A SER CONSIDERADA,
DEVERÁ SER COMPROVADA E POR PERÍODO DE 6 MESES COMPLETOS.

079523176199
KAMILA

MARQUES
QUEIROZ

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523115961 KARINA ALBANO
DOS SANTOS RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523167786
KEDMA CRISTINA

RODRIGUES
ASSUNCA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523053494
LAYNE DE PAULA

FLAUZINO DE
OLIVEIRA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176468 LEIA FERNANDA
NUNES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523130280 LISLENE IRIS DE
SOUZA LARREA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523052468 LIZIANE DE
MOURA STAINE

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523136878 LOREN DE
SOUZA SOARES RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523172532
LUCIANA
ALMEIDA
PEREIRA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523019285 LUZIA APARECIDA
ORTIZ RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523026851 MARCIA REGINA
AMARAL ROMIN

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.296 5 de outubro de 2020 Página 5

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Resposta ao Recurso

079523028947
MARCIA REGINA

SOARES DA
ROSA PORTO

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523144487 MARCIANA
SANTOS RIBEIRO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523175257 MARCILENE
JISELE COELHO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523026147
MARIA

APARECIDA DA
SILVA SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176649 MARIA CRISTINA
ARECO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523164412 MARIANA DE
OLIVEIRA NEVES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176340
MARIANA

PEREIRA DE
ALMEIDA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523166602
MARIANE

ATANAGILDO
VALDEZ

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176240 MARTA CILENE
SOUZA RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523130855 MARTA LOPES DA
SILVA RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523026408
MAURA

JACKELINE
COIMBRA DIAS

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523029513
NAIRO ROBERTO

DE SIQUEIRA
GARCIA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523172208 NATHALIA DA
SILVA LOPES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172530
NATHALY KARLA

GOMES DE
ALMEIDA GODOY

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523027328 NEIDE LOPES
CARVALHO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523175737 NOEMIA COENE
OGEDA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172357 OLANDA LAIS
ALVES FLORES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523026722 PATRICIA BRITO
DE ANDRADE

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172346

PATRICIA
RODRIGUES
SOARES DE

SOUZA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO CONFORME ITEM 5.2 DO EDITAL
N1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE - QUADRO DE PONTUAÇÃO PARA AVALIAÇÃO
CURRICULAR - ITEM 2 CURSO DE CAPACITAÇÃO DEVERÁ SER NA AREA DA

FUNÇÃO A QUAL CONCORRE ...
079523172286 PAULO PACHECO

FILHO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523026250 REGIANE DA
SILVA RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523118015
RICARDO CEZAR

OLIVEIRA
AFONSO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.296 5 de outubro de 2020 Página 6

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Resposta ao Recurso

079523176615
ROBSON DO

ROSÁRIO ALVES
JÚNIOR

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523100517
RONEY

GAMBARRA DA
SILVA

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523176398
ROSANGELA

MARIA ROCHA
JARA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523028815
ROSILAINE

MARIA FERREIRA
DAN

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523172370

ROSIMEIRE
BIBIANA

RODRIGUES
XIMENES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176344 RUANE DA SILVA
BARBOSA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523164927 SANDRA MARIA
DOS SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523128942 SHEILA PEREIRA
DE SOUZA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523099024 SIMONE CASTRO
ZENTENO RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523172155 SONALHA MARIA
LIMA DE SOUSA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176198
SONIA

APARECIDA
CAETANO

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523166684 TANIA AJALA
PAIVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523163895
THAIS PRISCILA

MARQUES
BORGES

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE
079523028023 THAMIRES DIAS RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523108734
THIARA DE
ARANTES

APOLINARIO

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523165896 VILMA OLIVEIRA
DA SILVA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE

079523176515
WELLINGTON
COSTA PAES

GEDRO
RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523172443
WILLIANE

VILALBA DOS
SANTOS

RECURSO ACOLHIDO E PROVIDO

079523172246
YASMIN CRISTINA

BALDO DE
OLIVEIRA

RECURSO ACOLHIDO E IMPROVIDO POIS NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
NO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS PARA AVALIAÇÃO

CURRICULAR CONFORME EDITAL 1/2020 - SAD/SES/FUNSAU/TE